
Petra Šmídová (Kubíkk) ID 398761 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 10:16

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel internetového obchodu:

  Petra Šmídová
  Píšťany 38
  411 01 Žalhostice
  IČO: 88500608
  NEJSEM PLÁTCE DPH
  TEL. 607 88 77 08
  VEŠKERÉ INFO NA MAILU bizuteriesmidova@seznam.cz

  Milé zákaznice, zákazníci,

  velice mě těší, že jste navštívili můj bazárek.

  Zboží zasílám doporučenými balíčky pomocí České pošty na Vaši adresu uvedenou v objednávce.
  Poštovné doporučená zásilka (změna od 1.2.2015) :
  - poslání doporučeného dopisu 34,-
  - poslání balíku do 2 kg 74,-
  - poslání cenného balíku do 2 kg 100,- (hodnota balíku nad 500,-)
  - poplatek za dodejku 15,-.

  Pokud jste z Litoměřic či Lovosic můžeme se mailem domluvit na osobním předání.

  Preferuji placení zboží na účet, který Vám sdělím při závazné objednávce e-mailem. Jakmile bude částka připsána na účet
zboží odesílám nejpozději do 5 prac. dní. Na poštu chodím 2x v týdnu.

  Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se na slevě nebo vrácení!!!!

  Na veškeré nové zboží se vztahuje zákonná záruční lhůta 24 měsíců. Na věci použité neplatí záruka.

  Zákazník je povinen zkontrolovat při přebírání zboží, zda obal není porušen a zboží poškozeno či odcizeno. V případě, že ano,
musí na místě sepsat se zástupcem pošty protokol o poškození balíku a dohodnout se s ním na dalším postupu. Odpovědnost
za poškození zboží dopravou nese plně dopravce. Zároveň musí zákazník neprodleně informovat prodávajícího o vzniklém
problému.
  !!! Zákazník je povinen reklamovat zboží neprodleně po zjištění závady.
  Poškozenou věc nelze nadále používat !!!

  Při objednávce plesových šatů věnujte, prosím, velkou pozornost jakou velikost objednáváte. Raději se přeměřte, abyste
objednala správnou velikost. Při špatném objednání velikosti si účtuji 300,- storno poplatek.

  Rezervace zboží cca 5 dní, opět se domluvíme mailem. V případě, že budete potřebovat počkat s platbou není problém se
domluvit.

  ŠATY
  Šití na míru:
  Míry prsa (měřeno v podprsence),pas (v oblasti pupíku), boky (nejširší místo), celková výška, od podpaží dolů, přibližná výška
podpatků.
  ŠATY
  U výběru správné velikosti Vám rádia pomůžu je důležité se měřit natěsno, aby šaty nebyly velké, pokud Vám vychází dle
mír v tabulce velikostí například mezi EUR: 36-38, určitě objednejte menší velikost tedy EUR 36, boky jsou u většiny šatů
volné, tedy především měřte obvod přes pas a prsa. Šaty na šněrování můžete určitě objednat o číslo menší, tělo se do nich
stáhne a sedí potom lépe.

  Budu velice ráda za Vaše hodnocení.

  přeji příjemné obchodování
  Petra Šmídová

  ______________________________________________________________________
  Péče o šperky
  Čištění šperků je vhodné pouze prostředky k tomu určenými (např. speciálními hadříky na čištění stříbra). Nedoporučuje se
šperky čistit mechanicky (kartáčky a jiné prostředky s drsným povrchem) a chemikáliemi (mýdla, saponáty apod.) .
  Šperky je vhodné ukládat na místa k tomu určené. Nejvhodnější jsou např. šperkovnice, příp. krabičky s molitanovým či
semišovým polstrováním.
  Šperky nejsou vhodné pro styk s vodou a chemikáliemi jako jsou např. saponáty, mýdla, šampóny a další. Šperky také nejsou

                                                stránka 1 / 2



Petra Šmídová (Kubíkk) ID 398761 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.4.2024, 10:16

vhodné pro osoby s agresivním potem.
  Šperky nenoste při vykonávání manuálních prací (mytí nádobí, praní, práce na zahradě apod. činnosti)
  Při reklamaci je zkoumáno zda šperk nebyl užíván nevodným způsobem, který by zapříčinil jeho poškození. Na tyto vady či
poškození se nevztahuje záruka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

